
 

JONAVOS R. BUKONIŲ MOKYKLOS – DAUGIAFUNKCIO CENTRO DIREKTORIUS 

 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL MOKYKLOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ORGANIZAVIMO IR VIDAUS  

KONTROLĖS TAISYKLIŲ TVIRTINIMO 

 

2022 m. gruodžio 19 d. 1V-74  

Bukonys 

 

 

                   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu ir Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu,   

                   1. T v i r t i n u Jonavos r. Bukonių mokyklos – daugiafunkcio centro viešųjų pirkimų 

organizavimo ir vidaus kontrolės taisykles nuo 2023 m. sausio 2 d. (pridedama).  

                   2. L a i k a u  n e g a l i o j a n č i u Jonavos r. Bukonių mokyklos – daugiafunkcio centro 

direktoriaus 2017 m. rugsėjo 27 d. įsakymą Nr. 1V-116 „ Dėl  Jonavos r. Bukonių mokyklos – 

daugiafunkcio centro Viešųjų pirkimų organizavimo taisyklių tvirtinimo“.  

                   3. P a v e d u Irmai Rodaitienei, direktoriaus pavaduotojai ugdymui, iki 2023 m. sausio 2 

d. Jonavos r. Bukonių mokyklos – daugiafunkcio centro viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus 

kontrolės taisykles paskelbti mokyklos internetinės svetainės skyriuje „Administracinė informacija“.  

 

                                  

Direktorė                                                                                          Dalia Autukienė  

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Irina Kestenienė 

2022-12-19 

 


